
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o zajištěni stravovacích služeb č. 1/2017 ze dne 9. 6. 2017

uzavřené na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

č.j. 577/23/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

IČO/DIČ: 26360527/CZ 699005333

Statutární zástupce: MUDr. jiří Zeithaml, člen představenstva

Ing. ondřej Provalil, M BA, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Objednatel")

a
Dodavatel

STRAVBYT s.r.o.

Sídlo: Pražská 530, 370 04 České Budějovice

IČO/DIČ: 26325144/CZ26325144

Statutární zástupce: Ing. jitka Hradská

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,Dodavatel")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2017 Smlouvu o zajištěni stravovacích služeb č. 1/2017 (dále ,,Smlouva")
na základě veřejné zakázky ,,Zajištěni stravovacích služeb pro pacienty, zaměstnance a ostatní strávníky

Klatovské nemocnice, a.s.". Dne 27. 7. 2022 byl uzavřen Dodatek č. 1 k této smlouvě, který navýšil některé

položkové ceny. V uvedené veřejné zakázce uzavřely smluvní strany dne 9. 6. 2017 také Smlouvu o nájmu

prostoru sloužIcIho k podnikáni a nájmu věcí movitých.

2.2. Dodavatel podal dne 11. 1. 2023 výpověď' ze Smlouvy.

1



2.3. Vzhledem k tomu, že Objednatel připravuje v nejbližšidobě vyhlášeni nového zadávacího řízení na nadlimitní
veřejnou zakázku, rozhodl se uzavřít tento Dodatek č. 2 za účelem překlenuti současného poskytováni

stravovacích služeb.

3 PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly na nás|edljjÍcÍch změnách Smlouvy:

3.1.1. Měnise ČI. lV.3 Smlouvy na znění:

,,lV.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva se uzavírá na dobu urČitou a bude ukončena:

- dne 31, 7. 2023, nebo
- do vyčerpáni limitu odměny dodavatele do Částky 5 600 000 KČ bez DPH od úČinnosti tohoto Dodatku č.

2, nebo

- okamžikem uzavření smlouvy s novým dodavatelem vybraným v nadlimitní veřejné zakázce ,,zajištění
stravovacích služeb pro pacienty, zaměstnance a pro ostatní strávníky KN, a.s. 2023"

Smlouva bude ukončena okamžikem, který nastane dříve."

3.1.2. Mění se ČI. V.7 až V.9 Smlouvy následovně:

,,V.7 Pacientská stravovací jednotka

Cena za jednotku Cena za jednotku
PoIozka v KČ bez DPH v Kč vč. DPH

Standardní snídaně vč. přesnídávky a svačiny a
mimořádných přídavků

Hlavni jídlo
Oběd vč. polévky ,

Polevka
Večeře vč. 2, večeře

V.8 Zaměstnanecká stravovací jednotka:

. Cena za jednotku Cena za jednotkuPoIozka v KČ bez DPH v KČ vč. DPH

Oběd vč, polévky

Cena nadstandardních jídel bude uvedena ve stálé nabídce, a to včetně výše doplatku (max. 9,09 KČ bez DPH),

který je hrazen zaměstnancem Objednatele.

V.9 Stravování nad rámec standardních stravovacích jednotek

Cena za jednotku Cena za jednotkuPoIozka v Kč bez DPH v Kč vč DPH

Bageta nebo balíček pro dialyzované pacienty

3.1.3. Mění se čl.lX.1 následovně: ,,IX.1 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.
Tato smlouva bude ukončena okamžikem stanoveným v ČI. lV.3 této smlouvy."

3.1.4. Příloha č. 2 Smlouvy - Strukturovaná nabídková cena se nahrazuje Přílohou č. 1tohoto Dodatku č. 2.

3.2. Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění.

2



4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dodatek č. 2 je uzavřen na základě veřejné zakázky ,,ZajištěnistravovacIch služeb pro pacienty, zaměstnance
a pro ostatní strávníky KN, a.s. - JŘBU".

4.2. Dodavatel bere zpět výpověď ze Smlouvy, kterou podal dne 11. 1. 2023. Objednatel se zpětvzetím výpovědi
souhlasí.

4.3. Součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1- Strukturovaná nabídková cena

4.4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění
v registru smluv, nejdříve však dne 1. 2. 2023.

4.5. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem Dodatku, který byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě
jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Klatovech j;'t českých Budějovici'h 3// L ,2Oá"z

za Dodavatele

3



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky:
Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná E '-h ,'.d tu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě
nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

Název zakázky: zajištěni stravovacích služeb pro pacienty, zaměstnance a pro ostatní strávníky KN, a,s. - JŘBU

. podlimitní veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízeni bez uveřejnění podle § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., oDruh zakazky: zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (,ZZVZ")

Základní údaje - zadavatel

Název." Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo Plzeňská 929, 339 01 Klatový
IČO/D/Č 26360527 l CZ26360527

Statutární zástupce.' MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva, [ng. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva

Základní úda,je - DODAVATEL

Název Stravbýt s.r.o.
1ČO/DlČ: 26325144

Sídlo: Pražská 530

(pokud se liší od sídla)

Statutární zástupce." ing. jitka Hradská

Kontaktní osoba."

Tel. na kontaktní osobu
Email kontaktn/osoby

Prohlášení dodavatele:

Dodavatel tímto úděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy vč. příloh na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to v
registru smluv, případně na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajícIch z příslušných právních předpisů (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ZZVZ)-

Dodavatel tímto prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami. s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré
podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanoveni či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.



Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit požadované jednotkové ceny, celková nabídková cena se automatick'y dopočítá. Údaje uvedené v Krycím listě musí
být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabldkv dodavatele.

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY (V KČ)

A) Standardní pacientská stravovací jednotka (PSJ)

Položková cena bez DPH W
. . , čelkova polozkova cena Předpoklad Cena bez DPH Cena vc. DPHrozepsana dle nakladu . .

any objem celkem za celkem za
ID Polozka PSJ PSJ za 4 předpokládaný předpokládaný

Naklady na Rezijní PoIozkova cena PoIozkova cena roky objem objem
potraviny naklady celkem bez DPH celkem vc. DPH

Snídaně vč. přesnídávky,
1 svačiny a mimořádného

přídavku

2 Oběd vč. Polévka
polévky Hlavni jídlo

3 Standardní večeře vč.druhé večeře

PSJ celkem (= 1"2+3)

B) Standardní zaměstnanecká stravovací jednotka (ZSJ)

Položková cena bez DPH
. . , čelkova poIozkova cena Předpoklad Cena bez DPH Cena vc. DPHrozepsana dle nakladu . .

W any objem celkem za celkem zaID Polozka ZSJ ZSJ za 4 předpokládaný předpokládaný

roky objem objem

4 Oběd vč. polévky

ZSJ celkem (= 4)

C) Stravování nad rámec standardních stravovacích jednotek (SnRSj)



Položková cena bez DPH
. . . čelkova poIozkova cena Předpoklád Cena bez DPH Cena vč. DPHrozepsana dle nakladu .

ID Položka (SnRSj) any objem celkem za celkem za
· ""j SnRSj za 4 předpokládaný předpokládanýNaklady na Rezj ní Cena za SnRSj bez Cena za SnRSj vc. i

roky ob em objem
potraviny náklady DPH DPH

5 Bageta nebo baliček

SnRSj Celkem (= 5)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA 4 ROKY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO MNOŽSTVÍ (A " B " C) - pouze pro informaci v JŘBU (ceny
budou účtovány až po uzavřeni dodatku)

Celková nabídková cena bez DPH 65 732 346,00 KČ

DPH samostatně 6 573 234,60 KČ

Celková nabídková cena vč. DPH 72 305 580,60 KČ

V českých Budějovicích dne 25.1. 2023

podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele


